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Anti Depresan 40 Draje Kitabı Hakkında Bilgiler


Anti Depresan 40 Draje Kitabı AKIL FİKİR YAYINLARI çıkarmış olduğu Anti Depresan 40 Draje Kitabını PDF İndir – Anti Depresan 40 Draje 12.06.2021 Pdf İndir

Anti Depresan 40 Draje PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anti Depresan 40 Draje kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anti Depresan 40 Draje Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AKIL FİKİR YAYINLARI ait olan Anti Depresan 40 Draje kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anti Depresan 40 Draje Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anti Depresan 40 Draje Kitabı 12.06.2021 tarihinde Ali Taş tarafından yazılıp AKIL FİKİR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Anti Depresan 40 Draje kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anti Depresan 40 Draje kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anti Depresan 40 Draje Kitabı Özeti – Anti Depresan 40 Draje Kitabı Açıklaması 

İşyerindesiniz.
Açık ofis.
Kafanızı kaldırıp etrafınıza bakın.
 Ne görüyorsunuz.
İnsanlar, Bilgisayarlar.
Çaycının ismini bilen var mı?
Belki çaycı bile yok, çay makinası var.
Peki temizlikçinin ismi? Yok. Kim bilir?  
Peki ya gülmek, şaka yapmak.
Hiç profesyonelce değil.
 
Profesyonel iş dünyası bizi duygusuz ve duyarsız birer canlıya dönüştürdü.
 
Yapay zeka ve makina öğrenmesi ile makinalar insan olmaya evrimleşirken, insanoğlu tam tersine makina olmaya doğru hızla evrimleşiyor. Makinalar hızla otonom sistemler olmaya ve birlikte hareket etmeye doğru yol alırken, insanoğlu gitgide yalnızlaşıyor. Yakın bir zamanda mikanalar kahkahalarla gülerken muhtemelen insanoğlu bir makina soğukluğunda iletişim kuracak.
 
Gülmek, insanlar ile iletişimde olmak en temel insan davranışı…
Makinalaşma sürecini tersine çevirmek için sanırım gülmek ve şaka yaparak işe başlamak en doğrusu…
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Anti Depresan 40 Draje Kitabı İndirme Linkleri – Anti Depresan 40 Draje İndir

Anti Depresan 40 Draje Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anti Depresan 40 Draje Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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